

BASIN KUPÖRLERİ

13 Nisan 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Yolcu, karantinaya alındı

Ankara'da 'Covid-19' testi yaptırap memleketi Osmaniye'ye gitmek için yola çıkan Mustafa K. (52), sonucunun pozitif çıkması üzerine Aksaray'da otobüsten indirilip, karantinaya alındı.

Ankara'da 'Covid-19' testi yaptırap memleketi Osmaniye'ye gitmek için yola çıkan Mustafa K. (52), sonucunun pozitif çıkması üzerine Aksaray'da otobüsten indirilip, karantinaya alındı. Test sonucun pozitif çıktığını yolda öğrendiğini belirten Mustafa K.'ye ayrıca İl Hıfzıssıhha Kurulu kararını ihlal ettiği için 3 bin 150 lira idari para cezası uygulandı. Diğer yolcular ise kendilerini de riske attığı için Mustafa K.'ye tepki gösterdi. Ankara'nın Polatlı ilçesinde bir fabrikada işçi olarak çalışan Mustafa K., iddiaya göre dün saat 18.00 sıralarında 'Covid-19' testi yaptırdı. Mustafa K., ardından da saat 22.00 sıralarında memleketi Osmaniye'ye gitmek için otobüsle yola çıktı. Mustafa K.'nin testinin pozitif çıkması üzerine filyasyon ekipleri telefonla temasa geçip durumu bildirdi. Otobüste yolculuk yaptığını söylemesi üzerine ekipler, şoförü Mehmet Karakuş'u da arayıp, bilgi verdi. Karakuş da Aksaray'a

yaklaştıklarını söyledi. Bunun üzerine kent merkezi girişindeki Bölge Trafik Denetleme İstasyonu önünde otobüs durduruldu. Otobüsten indirilen Mustafa K., ambulansla karantinaya alınmak için **KYK yurduna** götürüldü.

İl Hıfzıssıhha Kurulu kararını ihlal ettiği için hakkında 3 bin 150 lira para cezası uygulanan Mustafa K., "Testi ben otobüse binmeden önce vermiştim. Polatlı'dan Osmaniye'ye evime gidiyordum. Orada karantinada kalacaktım. Testimin pozitif olduğunu yolda öğrendim" dedi. Diğer yolcular ise, kendilerini de riske attığı için Mustafa K.'ye tepki gösterdi. Otobüs şoförü Mehmet Karakuş, "Bursa'dan Şanlıurfa'ya gidiyoruz. Testi pozitif çıkan yolcu Ankara'nın Polatlı ilçesinden binmiş. Ben Polatlı'dan HES kodunu istedim. Otobüse bindiğindi risksizmiş. Bu yüzden bileti



vermişler. Yolda doktor ve polis beni aradı. Durumu söyledi ben de bölge trafik önünde bizi

bekleyen polis ekiplerine şahsı teslim ettim" dedi.

Haber/Eylül VURGUN



'Pozitif' olduğunu yolcu otobüsünde öğrendi

■ Ankara'da 'Covid-19' testi yaptı-
rıp memleketi Osmaniye'ye gitmek
için yola çıkan Mustafa K. (52), so-
nucunun pozitif çıkması üzerine
Aksaray'da otobüsten indirilip, ka-
rantinaya alındı. Test sonucun po-
zitif çıktığını yolda öğrendiğini be-
lirten Mustafa K'ya ayrıca 3 bin 150
lira idari para cezası uygulandı. Di-
ğer yolcular ise kendilerini de riske
attığı için Mustafa K'ya tepki gös-
terdi.

Ankara'nın Polatlı ilçesinde bir
fabrikada işçi olarak çalışan Musta-
fa K., iddiaya göre dün saat 18.00
sıralarında 'Covid-19' testi yap-
tırdı. Mustafa K., ardından da sa-
at 22.00 sıralarında memleketi Os-
maniye'ye gitmek için otobüsle yo-
la çıktı. Mustafa K.'nin testinin po-
zitif çıkması üzerine filyasyon ekip-
leri telefonla temasa geçip durumu
bildirdi. Otobüste yolculuk yaptığı-
nı söylemesi üzerine ekipler, şoförü
Mehmet Karakuş'u da arayıp, bil-
gi verdi. Kakaruş da Aksaray'a yak-
laştıklarını söyledi. Bunun üzerine
kent merkezi girişindeki Bölge Tra-
fik Denetleme İstasyonu önünde
otobüs durduruldu. Otobüsten in-
dirilen Mustafa K., ambulansla ka-
rantinaya alınmak için **KYK yurdu-
na** götürüldü.

EVİME GİDİYORDUM

İl Hıfzıssıhha Kurulu kararını ihlal
ettiği için hakkında 3 bin 150 lira pa-
ra cezası uygulanan Mustafa K, "Testi
ben otobüse binmeden önce vermiş-
tim. Polatlı'dan Osmaniye'ye evime
gidiyordum. Orada karantinada ka-
lacaktım. Testimin pozitif olduğunu
yolda öğrendim" dedi.Diğer yolcu-
lar ise, kendilerini de riske attığı için
Mustafa K'ya tepki gösterdi.



Karaman'ın Sudurağı Beldesinde mahsur kalan mevsimlik tarım işçileri yürütülen çalışmaların ardından kurtarıldı. İlimizde etkili olan yoğun kar yağışı ve tipi nedeniyle ilimize bağlı Sudurağı beldesinde çalışan ve olumsuz hava şartları nedeniyle yaşadıkları bölgede mahsur kalan mevsimlik tarım işçileri yürütülen çalışmaların ardından kurtarıldı. Yoğun hava muhalefeti nedeniyle yaşadıkları bölgede mahsur kalan tarım işçilerinin kurtarılması amacıyla AFAD İl Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı ve Sudurağı belediye başkanlığının yürüttüğü ortak çalışma sonrasında iş makinelerinin kapanan yolları açmasıyla birlikte bölgede mahsur kalan vatandaşlara ulaşıldı. Yürütülen özverili çalışmaların ardından

KARAMAN'DA MAHSUR KALAN İŞÇİLER KURTARILDI

mahsur kaldıkları bölgeden aileleriyle birlikte kurtarılarak Sudurağı beldesine getirilen tarım işçileri daha sonra Karaman Belediye başkanlığından tahsis edilen otobüslerle Karaman'a getirilerek **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı Nefise Sultan **kız yurduna** yerleştirildi.

Etkisini sürdüren yoğun kar yağışı ve tipi nedeniyle Sudurağı beldesinde mahsur kalan mevsimlik tarım işçilerinin bulunduğu bölgeye giderek kurtarma çalışmalarını koordine eden Vali ışık kurtarılan işçiler ve çocukların bindirildiği otobüslere binerek geçmiş olsun dileklerinde bulundu.

Vali Işık, işçiler ve ailelerine barınma ile birlikte temel ihtiyaçların da karşılanması konusunda gereken çalışmaların yapılacağını belirterek tarım işçilerinin aileleriyle birlikte mahsur kaldıkları bölgeden kurtarılmasında emeği geçen ilgili kurum ve kuruluşlara tek tek teşekkür etti. **Haber Merkezi**